
 

Zápis č. 6/2024 
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Drozdova konaného dne  

14. října 2024 od 19,00:00hod. v zasedací místnosti obecního úřadu. 
 

     Přítomno zastupitelů: 8    (omluven Sládek Pavel)                                                 Počet občanů: 2 
    
Program: 

1. Kontrola usnesení, schválení programu jednání 
2. Projednání a schválení výsledku výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu  
      „Fotovoltaika v obci Drozdov“. Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo s vítězem výběrového     
       řízení.  
3. Projednání a schválení výsledku výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 
      „Přístřešek a oprava skladu na hřišti“. Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo s vítězem  
       výběrového řízení.  
4. Projednání a schválení přijetí dotace ze Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a složek  
       IZS – podpora akceschopnosti jednotek SDH obcí.  
5. Diskuze 
6. Usnesení, závěr 

 
 
 
1, Místostarostka obce provedla kontrolu usnesení č. 5/2024 z veřejného zasedání konaného dne 9.9.2024. 
Zapisovatel dnešního jednání Irena Němečková a ověřovatelé zápisu Miloslav Jelínek a Jiří Měšťan. Omluven 
pan Pavel Sládek, ZO je usnášení schopné. Místostarostka požádala přítomné o rozšíření programu jednání o 
dva body, rozšíření programu bylo odsouhlaseno. 
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
2, Místostarostka seznámila přítomné a ZO projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na zhotovitele 
veřejné zakázky malého rozsahu: „Fotovoltaika v obci Drozdov“ – II. kolo. Jedná se o FTV na budovu školy a 
na ČOV. Do výběrového řízení byly podány tři cenové nabídky. Vítězem výběrového řízení se stala firma PF 
HOME ENERGY s.r.o. Varšavská 715/36, Praha – Vinohrady. Cena prací 1 655 764,- Kč vč. DPH. ZO 
pověřuje starostu k podpisu Smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení.   
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
3, Místostarostka seznámila přítomné a ZO projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na zhotovitele 
veřejné zakázky malého rozsahu: „Přístřešek a oprava skladu na hřišti“ – II. kolo. Do výběrového řízení byly 
podány dvě cenové nabídky, jedna cenová nabídka byla neúplná. Vítězem výběrového řízení se stala firma 
Martin Sojka, Záluží 170. Cena prací 412 363,89 Kč vč. DPH.  ZO pověřuje starostu k podpisu Smlouvy o dílo 
s vítězem výběrového řízení. 
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
4, Místostarostka seznámila přítomné a ZO projednalo a schválilo přijetí dotace ze Středočeského fondu 
podpory dobrovolných hasičů a složek IZS – podpora akceschopnosti jednotek SDH obcí. ZO pověřuje starostu 
k podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace. 
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
 
 
 
 



 
5, Místostarostka seznámila přítomné s ukončením fixace s úročením 0,54% úvěru, který byl poskytnut 
Spořitelnou a.s., nová úroková sazba je stanovena na 3,57%. ZO projednalo a schválilo předčasné splacení 
úvěru ve výši cca 5,8 mil. Kč.  
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
6, Místostarostka seznámila přítomné a ZO projednalo a schválilo dodavatele na provedení automatického 
závlahového systému na fotbalovém hřišti. Bylo provedeno poptávkové řízení, nejnižší předložená cena prací je 
245 410,- Kč bez DPH. Do poptávkového řízení byly předloženy tři cenové nabídky.  
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
 
7.Diskuze: 
- dotaz kdy se bude připravovat parcelace. Není ještě vydán územní plán obce. 
- v neděli 27.10. bude Drozdovské světélkování. Sraz před OÚ v 16,30 hodin. 
- členové MS Holý vrch připravili Výstavu myslivosti v zasedací místnosti OÚ, Výstava bude pro veřejnost  
 otevřená od 21.10. do 10.11.2024.         

 

     Veřejné zasedání bylo ukončeno v 19:30 hod. 
     Zapisovatelka:  Mgr. Irena Němečková 
     Ověřovatelé zápisu:  Miloslav Jelínek, Jiří Měšťan 
 


